
Zarządzenie nr 1/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy jednostki Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych oraz 

wprowadzenia  regulaminu Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami Akademii 

Ignatianum w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 1, ust. 3 pkt 2 i ust. 5 Statutu Akademii Ignatianum 

w Krakowie, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 

1 lutego 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmianie ulega nazwa jednostki z „Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych Akademii Ignatianum 

w Krakowie” na „Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami Akademii Ignatianum 

w Krakowie”. 

§ 2. 

Wprowadza się Regulamin Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc regulamin Biura ds. Osób Niepełnosprawnych stanowiący załącznik do Zarządzenie 

nr 3/2021/2022 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 13 października 2021 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
Załączniki: 

1. Regulamin Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami. 

2. Załącznik nr 1 do regulaminu: kwestionariusz rejestracyjny. 

3. Załącznik nr 2 do regulaminu: wzór wniosku o przyznanie asystenta osoby z niepełnosprawnością. 

 

Kraków, dnia 18 października 2022 r. 


